JARA 発第 2025-140 号

2025 年 8 月 1９日

各 位

公益社団法人日本ローイング協会

パラローイング委員会

2025 世界ローイング選手権 パラローイング種目 日本代表選手について

パラローイング委員会では、2025 年 7 月より選手選考を実施し、2025 世界ローイング選手権（9

月 21 -28 日 中国・上海）パラローイング種目に出場する日本代表選手として、以下の選手を選出

しました。

今般、当協会理事会で承認され、正式決定しましたのでお知らせします。

-記-

種目・シート 氏名 JARA 登録所属団体/勤務先

PR1 男子シングルスカル

森 卓也 もり たくや  養和会 / 養和会

PR3 混合ダブルスカル

S 瀬戸 遼太 せと りょうた 太田川 BC/寄神建設株式会社

B 髙野 紋子 たかの あやこ 宮島 RC/SCSK 株式会社

以上